

Договор
№ 580/21-Н
от 25.03.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Гололобов Тимур
Владимирович
(подпись) (фамилия, инициалы)

20.04.2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 304522)

Частном учреждении дополнительного профессионального образования "Академия медицинской кинезиологии и мануальной терапии"

(полное наименование работодателя)

117342, город Москва, улица Введенского, дом 23А, строение 3, помещение
XIV; 117393, город Москва, улица Профсоюзная, дом 66, строение 1, 8 этаж

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7728157610

(ИНН работодателя)

772801001

(КПП работодателя)

1147700000139

(ОГРН работодателя)

85.42

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Ельская Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

13.04.2021
(дата)


(подпись)

Молчанова Ксения Александровна

(Ф.И.О.)

13.04.2021
(дата)

Частное учреждение дополнительного профессионального образования "Академия медицинской кинезиологии и мануальной терапии" (полное наименование работодателя)			
117342, город Москва, улица Введенского, дом 23А, строение 3, помещение XIV; Васильева Людмила Федоровна; info@kinesiorof.ru			
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
7728157610	29145920	4210014	85.42
			Код территории по ОКАТО
			45293566000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора,

Гололобов Тимур Владимирович
(должность, фамилия, имя, отчество, подпись)

13 августа 2022 г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административно-хозяйственное управление</i>						
1	1	Директор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Главный бухгалтер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3	Первый заместитель директора административно-хозяйственного управления	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Научный отдел</i>						
4	4	Заместитель директора по научной работе	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Методический отдел</i>						
5	5	Заместитель директора по педагогической (учебно-методической) работе	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6	Методист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<i>Отдел информационных технологий</i>						

7	7	Web-программист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Учебная часть								
8	8	Руководитель (заведующая) учебной частью	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9А	Преподаватель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	9-1А (9А)	Преподаватель	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	9-2А (9А)	Преподаватель	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	9-3А (9А)	Преподаватель	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	9-4А (9А)	Преподаватель	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	9-5А (9А)	Преподаватель	0	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	10	Старший администратор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	11	Администратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель директора

(должность)

Ельская Татьяна Анатольевна

(ФИО)

Заведующая учебной частью

(должность)

Молчанова Ксения Александровна

(ФИО)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"

(полное наименование организации)

2. 196247, Россия, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 153, пом. 180-Н, офис 605; 456-72-20, info@cc-standart.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 42

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 06.05.2015

5. ИНН 7805648598

6. ОГРН организации 1147847134808

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.22AB08	01 апреля 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	26.03.2021	Сотрудники сторонней организации	-	-	-	-
2	-	Чебаков Артур	Заведующий лабораторией	003 0006587	23 декабря 2019 г.	5295

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	26.03.2021	Напряженность трудового процесса	СИ сторонней испытательной лаборатории, экспертная оценка проведена на основании протоколов производственного контроля (ч.7, ст.12. Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)	-	-	31.12.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


 Дегтярь Анастасия Николаевна
 (подпись) _____
 Ф.И.О.

07 апреля 2021 г.
(дата)



ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ

№ 0001355



Копия верна
Генеральный директор
ООО НТЦ «СТАНДАРТ»
Дата « 20 » Декабрь А.Н.

АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

№ RA.RU.22AB08 выдан 1 апреля 2015 г.

номер аттестата аккредитации и дата выдачи

Обществу с ограниченной ответственностью

Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"; ИНН: 7805648598

наименование и ИНН (СНИЛС) заявителя

198035, РОССИЯ, г. Санкт-Петербург, Межевой канал, д.3, к.1, Лит. А

адрес места (мест) осуществления деятельности

и удостоверяет, что

Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью
Научно-Технический Центр "СТАНДАРТ"

наименование

адрес места (мест) осуществления деятельности

198035, РОССИЯ, г. Санкт-Петербург, Межевой канал, д.3, к.1, Лит. А

соответствует требованиям ГОСТ ИСО/МЭК 17025-2009

аккредитован(о) в качестве Испытательной лаборатории (центра)

в соответствии с областью аккредитации, область аккредитации определена в приложении к настоящему аттестату и является неотъемлемой частью аттестата.

Дата внесения сведений в реестр аккредитованных лиц 6 марта 2015 г.



Руководитель (заместитель, Руководитель)
Федеральной службы по аккредитации

М.А. Якутова
инициалы, фамилия

подпись



**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

07 МАЙ 2015

№ 15-4/В-1493

На № _____ от _____

Общество с ограниченной
ответственностью Научно-
Технический Центр
«СТАНДАРТ»

198035, г. Санкт-Петербург,
Межевой канал, д. 3, корп. 1,
лит. А

Копия верна
Генеральный директор
ООО НТЦ «СТАНДАРТ»

А. Дегтярь Дегтярь А.Н.
Дата « » 20 г.

Уведомление
о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет о регистрации Общества с ограниченной ответственностью Научно-Технический Центр «СТАНДАРТ» в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 42 от 6 мая 2015 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда



В.А. Корж